
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     13
     13
-------
      1
  11990
   4537
   4534

Varnsdorf Děčín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - VARNSDORF NÁŠ DOMOV
 1.     Josef Šusta                                  56       10.           485

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Dana Fábryová                                62        1.           585
 2.     Pavel Beránek                                55        2.           501
 3.     Renáta Nedvědová                             46        3.           460

Volební strana č. 6 - Volba pro město Varnsdorf
 1.     Jan Šišulák                                  39        2.           987
 2.     Roland Solloch                               51        7.           986
 3.     Václav Moravec                               64        3.           822
 4.     Václav Jára                                  69        4.           798

Volební strana č. 7 - NÁŠ VARNSDORF
 1.     Jan Šimek                                    51        1.          1313
 2.     Jan Togner                                   34        4.          1044
 3.     Monika Pifková                               45        2.          1031
 4.     Pavel Kolár                                  49        3.           960
 5.     Martin Musílek                               48        5.           963

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Sucharda                                58        1.           849
 2.     Ladislava Křížová                            54        2.           734

Volební strana č. 9 - NEZÁVISLÍ
 1.     Lenka Lanková                                56        1.           640

Volební strana č. 10 - ANO 2011
 1.     Jindřich Šmíd                                62        2.          1099
 2.     Marian Čapek                                 46        1.           932
 3.     Jaroslava Křivohlavá                         41        3.           869
 4.     Tomáš Klimeš                                 54        4.           801
 5.     Václav Hrabák                                44        5.           805

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

562882 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - VARNSDORF NÁŠ DOMOV
 1.     Jan Rýdl                                     73        1.           450
 2.     František Hricz                              64       16.           323
 3.     Radomír Grafek                               52        7.           304
 4.     Stanislav Horáček                            58        2.           302
 5.     Jaroslav Draský                              69        3.           288
 6.     Josef Hambálek                               52        4.           239
 7.     Petr Bali Šoltés                             32        5.           280
 8.     Jan Cibulka                                  65        6.           264
 9.     Michal Marosz                                42        8.           210
10.     Václav Kročil                                55        9.           253
11.     Jiří Procházka                               48       11.           260
12.     Pavel Fidler                                 40       12.           213
13.     Michal Synek                                 46       13.           284
14.     Darina Svobodová                             39       14.           227
15.     Tomáš Pípa                                   44       15.           230
16.     Michael Hesse                                48       17.           216
17.     Jan Syrovátka                                52       18.           196
18.     Nikola Kocůrková                             20       19.           178
19.     Oto Miklóš                                   71       20.           169
20.     Jan Horváth                                  40       21.           173

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Jaroslav Nedvěd                              62        4.           455
 2.     Mária Gramlichová                            53        5.           456
 3.     Daniel Gerhát                                47        6.           456
 4.     Anděla Malinová                              55        7.           452
 5.     Radek Ibl                                    45        8.           455
 6.     Věra Šantrůčková                             54        9.           456
 7.     Rostislav Sýkora                             48       10.           459
 8.     Věra Toufarová                               54       11.           438
 9.     Martin Macek                                 50       12.           433
10.     Milan Panák                                  77       13.           439
11.     Martin Dospěl                                55       14.           447
12.     Veronika Janišová                            38       15.           450
13.     Jan Rajtr                                    43       16.           427
14.     Jan Trněný                                   63       17.           408
15.     Miroslav Málek                               57       18.           405
16.     Miroslav Korba                               48       19.           426
17.     Zdeněk Wünsche                               48       20.           400
18.     Tomáš Fedák                                  32       21.           403

Volební strana č. 6 - Volba pro město Varnsdorf
 1.     Jaroslav Beránek                             46        1.           783
 2.     Martina Jeníková                             54        9.           728
 3.     Roman Roubíček                               57        5.           560
 4.     Josef Šišulák                                62        6.           606
 5.     Tomáš Limberský                              43        8.           625
 6.     Miroslav Vencl                               61       10.           506
 7.     Michal Bubílek                               43       11.           562
 8.     Jan Hodničák                                 43       12.           564
 9.     Lucie Kestlerová                             51       13.           519
10.     Jaromír Lánský                               59       14.           548
11.     Jan Hájek                                    70       15.           471
12.     Jana Pšeničková                              50       16.           494
13.     Milan Spurný                                 61       17.           537

562882 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

14.     Josef Pizur                                  64       18.           509
15.     Eva Kňourková                                63       19.           421
16.     Luboš Funda                                  69       20.           625
17.     Jan Strož                                    33       21.           440

Volební strana č. 7 - NÁŠ VARNSDORF
 1.     Zdeněk Damašek                               43        6.           959
 2.     Michael Šatník                               43        7.           935
 3.     Monika Koštrnová                             45        8.           888
 4.     Josef Rybánský                               46        9.           871
 5.     Pavel Vodička                                37       10.           883
 6.     Zdeněk Štěpánek                              39       11.           802
 7.     David Láník                                  42       12.           784
 8.     Jan Šimek                                    28       13.           949
 9.     Jaroslava Štěpánková                         60       14.           755
10.     Aleš Svačinka                                47       15.           778
11.     František Prokop                             33       16.           794
12.     Marek Jasa                                   47       17.           852
13.     Zuzana Havránková                            43       18.           730
14.     Ladislav Shejbal                             45       19.           691
15.     Stanislav Hocko                              49       20.           949
16.     Vítek Michal                                 30       21.           662

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Eva Hamplová                                 59        3.           526
 2.     Tomáš Poláček                                45        4.           388
 3.     Michal Burda                                 52        5.           334
 4.     Roman Kubr                                   59        6.           326
 5.     Jana Machová                                 42        7.           306
 6.     Josef Poláček                                74        8.           328
 7.     Karel Dubský                                 71        9.           333
 8.     Karel Goldammer                              69       10.           320
 9.     Štefania Čechová                             49       11.           325
10.     Oumar Baldé                                  70       12.           293
11.     František Pelikán                            75       13.           273
12.     Jana Bartoňová                               52       14.           294
13.     Martin Voženílek                             28       15.           261
14.     Milan Seitl                                  65       16.           304
15.     Vladislav Anděl                              67       17.           251
16.     Jan Turek                                    62       18.           274
17.     Štěpán Kříž                                  47       19.           258
18.     Zdeňka Králíčková                            72       20.           224
19.     Peter Ducháček                               49       21.           221

Volební strana č. 9 - NEZÁVISLÍ
 1.     Anton Herman                                 52        2.           403
 2.     Vladislava Hermanová                         56        3.           348
 3.     Romana Seifertová                            53        4.           320
 4.     Vladimíra Juricová                           46        8.           316
 5.     Tomáš Košín                                  42        5.           284
 6.     Svitlana Jurcja                              40        6.           254
 7.     Alena Riedelová                              51        7.           272
 8.     Martin Boháč                                 53        9.           274
 9.     Šárka Dubská                                 52       10.           245
10.     Ladislava Šorčíková                          53       11.           235
11.     Miroslav Němec                               45       12.           258
12.     Sylva Bártová                                46       13.           249

562882 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Mária Jelínková                              59       14.           262
14.     Petra Maibaumová                             49       15.           227
15.     Roman Bárta                                  43       16.           237
16.     Monika Hospodková                            51       17.           230
17.     Lubomír Lank                                 56       18.           225
18.     Petr Jurica                                  36       19.           215
19.     Jan Jelínek                                  30       20.           223
20.     Dana Sýkorová                                55       21.           235

Volební strana č. 10 - ANO 2011
 1.     Martin Švarc                                 33        6.           820
 2.     Daniel Syrovátka                             28        7.           832
 3.     Tomáš Kalný                                  47        8.           845
 4.     Jiřina Šandorová                             38        9.           742
 5.     Roman Heidler                                33       10.           770
 6.     Václav Čapek                                 68       11.           730
 7.     Marian Hudec                                 54       12.           746
 8.     Luboš Mimra                                  68       13.           706
 9.     Zdeněk Šindler                               65       14.           702
10.     Václav Hrabák                                68       15.           705
11.     Karina Brtinská                              67       16.           693
12.     Pavla Vaňoučková                             40       17.           675
13.     Helena Beckelová                             65       18.           674
14.     Monika Hejduková                             49       19.           655
15.     Miluše Čapková                               71       20.           637
16.     Petr Friese                                  54       21.           779

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - VARNSDORF NÁŠ DOMOV
Počet hlasů pro stranu:   5544, hranice:      290,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Rýdl                                         450
              2.    Stanislav Horáček                                302
              3.    Jaroslav Draský                                  288
              4.    Josef Hambálek                                   239
              5.    Petr Bali Šoltés                                 280
              6.    Jan Cibulka                                      264
              7.    Radomír Grafek                                   304
              8.    Michal Marosz                                    210
              9.    Václav Kročil                                    253
             10.    Josef Šusta                                      485
             11.    Jiří Procházka                                   260
             12.    Pavel Fidler                                     213
             13.    Michal Synek                                     284
             14.    Darina Svobodová                                 227
             15.    Tomáš Pípa                                       230
             16.    František Hricz                                  323
             17.    Michael Hesse                                    216
             18.    Jan Syrovátka                                    196
             19.    Nikola Kocůrková                                 178
             20.    Oto Miklóš                                       169
             21.    Jan Horváth                                      173

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
562882 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   9411, hranice:      492,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dana Fábryová                                    585
              2.    Pavel Beránek                                    501
              3.    Renáta Nedvědová                                 460
              4.    Jaroslav Nedvěd                                  455
              5.    Mária Gramlichová                                456
              6.    Daniel Gerhát                                    456
              7.    Anděla Malinová                                  452
              8.    Radek Ibl                                        455
              9.    Věra Šantrůčková                                 456
             10.    Rostislav Sýkora                                 459
             11.    Věra Toufarová                                   438
             12.    Martin Macek                                     433
             13.    Milan Panák                                      439
             14.    Martin Dospěl                                    447
             15.    Veronika Janišová                                450
             16.    Jan Rajtr                                        427
             17.    Jan Trněný                                       408
             18.    Miroslav Málek                                   405
             19.    Miroslav Korba                                   426
             20.    Zdeněk Wünsche                                   400
             21.    Tomáš Fedák                                      403

Volební strana č. 3 - Město pro lidi
Počet hlasů pro stranu:   2232, hranice:      116,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Jakubec                                     156
              2.    Petr Kos                                         118
              3.    Kurt Posselt                                     154
              4.    Ludmila Pražanová                                105
              5.    Dominik Zich                                      98
              6.    Romana Doležalová                                125
              7.    Jaromír Josef                                    126
              8.    Anna Posseltová                                  101
              9.    Jakub Hlaváč                                      92
             10.    Jana Panesová                                    112
             11.    Věra Vogeltanzová                                 87
             12.    Irena Posseltová                                 108
             13.    Josef Schrutek                                    88
             14.    Otakar Holubec                                   116
             15.    Hana Jakubcová                                    87
             16.    Ladislav Toman                                    81
             17.    Miroslav Řezníček                                102
             18.    Norbert Heidler                                  125
             19.    Alexandra Doležalová                              84
             20.    Jan Jaroš                                         94
             21.    Roman Koiš                                        73

Volební strana č. 4 - Zdraví Sport Prosperita
Počet hlasů pro stranu:   3054, hranice:      159,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zbyněk Šimák                                     371

562882 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Zdeněk Strolený                                  258
              3.    Jiří Žďárský                                     185
              4.    Michaela Damnitzová                              202
              5.    Miroslav Ježek                                   222
              6.    Stanislav Moule                                  126
              7.    Lukáš Hubálek                                    156
              8.    Jana Puschová                                    156
              9.    Rudolf Sladkovský                                143
             10.    Václav Halba                                      90
             11.    Jana Dubcová                                      82
             12.    Veronika Hubálková                               106
             13.    Václav Müller                                     92
             14.    Lucie Schreiberová                                88
             15.    Jan Šimák                                        171
             16.    Tereza Bafiová                                   101
             17.    Dominik Hach                                      86
             18.    Leona Jelínková                                   67
             19.    Michal Činka                                     123
             20.    Miroslav Novotný                                 138
             21.    Petr Nováček                                      91

Volební strana č. 5 - Vize pro Varnsdorf
Počet hlasů pro stranu:   3183, hranice:      166,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Šmíd                                        273
              2.    Pavel Draský                                     170
              3.    Pavel Danko                                      161
              4.    Stanislav Šusta                                  287
              5.    Kristian Zbrožek                                 125
              6.    Martin Kouklík                                   138
              7.    Jiří Brožek                                      161
              8.    Jan Čižmárik                                     151
              9.    Lucie Velebilová                                 212
             10.    Zdeněk Hovorka                                   132
             11.    Jakub Maier                                      134
             12.    Miroslav Velebil                                 148
             13.    Luboš Šos                                        150
             14.    Miroslava Šimková                                118
             15.    Stanislav Oláh                                   107
             16.    Lukáš Dospěl                                     174
             17.    Jaroslav Jon                                     118
             18.    Lukáš Šustáček                                   103
             19.    Matěj Syrovátka                                  115
             20.    Jiří Kučera                                      115
             21.    Jiří Šubrt                                        91

Volební strana č. 6 - Volba pro město Varnsdorf
Počet hlasů pro stranu:  13091, hranice:      685,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Beránek                                 783
              2.    Jan Šišulák                                      987
              3.    Václav Moravec                                   822
              4.    Václav Jára                                      798
              5.    Roman Roubíček                                   560

562882 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Josef Šišulák                                    606
              7.    Roland Solloch                                   986
              8.    Tomáš Limberský                                  625
              9.    Martina Jeníková                                 728
             10.    Miroslav Vencl                                   506
             11.    Michal Bubílek                                   562
             12.    Jan Hodničák                                     564
             13.    Lucie Kestlerová                                 519
             14.    Jaromír Lánský                                   548
             15.    Jan Hájek                                        471
             16.    Jana Pšeničková                                  494
             17.    Milan Spurný                                     537
             18.    Josef Pizur                                      509
             19.    Eva Kňourková                                    421
             20.    Luboš Funda                                      625
             21.    Jan Strož                                        440

Volební strana č. 7 - NÁŠ VARNSDORF
Počet hlasů pro stranu:  18593, hranice:      973,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Šimek                                       1313
              2.    Monika Pifková                                  1031
              3.    Pavel Kolár                                      960
              4.    Jan Togner                                      1044
              5.    Martin Musílek                                   963
              6.    Zdeněk Damašek                                   959
              7.    Michael Šatník                                   935
              8.    Monika Koštrnová                                 888
              9.    Josef Rybánský                                   871
             10.    Pavel Vodička                                    883
             11.    Zdeněk Štěpánek                                  802
             12.    David Láník                                      784
             13.    Jan Šimek                                        949
             14.    Jaroslava Štěpánková                             755
             15.    Aleš Svačinka                                    778
             16.    František Prokop                                 794
             17.    Marek Jasa                                       852
             18.    Zuzana Havránková                                730
             19.    Ladislav Shejbal                                 691
             20.    Stanislav Hocko                                  949
             21.    Vítek Michal                                     662

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   7422, hranice:      388,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Sucharda                                    849
              2.    Ladislava Křížová                                734
              3.    Eva Hamplová                                     526
              4.    Tomáš Poláček                                    388
              5.    Michal Burda                                     334
              6.    Roman Kubr                                       326
              7.    Jana Machová                                     306
              8.    Josef Poláček                                    328
              9.    Karel Dubský                                     333

562882 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Karel Goldammer                                  320
             11.    Štefania Čechová                                 325
             12.    Oumar Baldé                                      293
             13.    František Pelikán                                273
             14.    Jana Bartoňová                                   294
             15.    Martin Voženílek                                 261
             16.    Milan Seitl                                      304
             17.    Vladislav Anděl                                  251
             18.    Jan Turek                                        274
             19.    Štěpán Kříž                                      258
             20.    Zdeňka Králíčková                                224
             21.    Peter Ducháček                                   221

Volební strana č. 9 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   5952, hranice:      311,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Lanková                                    640
              2.    Anton Herman                                     403
              3.    Vladislava Hermanová                             348
              4.    Romana Seifertová                                320
              5.    Tomáš Košín                                      284
              6.    Svitlana Jurcja                                  254
              7.    Alena Riedelová                                  272
              8.    Vladimíra Juricová                               316
              9.    Martin Boháč                                     274
             10.    Šárka Dubská                                     245
             11.    Ladislava Šorčíková                              235
             12.    Miroslav Němec                                   258
             13.    Sylva Bártová                                    249
             14.    Mária Jelínková                                  262
             15.    Petra Maibaumová                                 227
             16.    Roman Bárta                                      237
             17.    Monika Hospodková                                230
             18.    Lubomír Lank                                     225
             19.    Petr Jurica                                      215
             20.    Jan Jelínek                                      223
             21.    Dana Sýkorová                                    235

Volební strana č. 10 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  16217, hranice:      849,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marian Čapek                                     932
              2.    Jindřich Šmíd                                   1099
              3.    Jaroslava Křivohlavá                             869
              4.    Tomáš Klimeš                                     801
              5.    Václav Hrabák                                    805
              6.    Martin Švarc                                     820
              7.    Daniel Syrovátka                                 832
              8.    Tomáš Kalný                                      845
              9.    Jiřina Šandorová                                 742
             10.    Roman Heidler                                    770
             11.    Václav Čapek                                     730
             12.    Marian Hudec                                     746
             13.    Luboš Mimra                                      706

562882 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Zdeněk Šindler                                   702
             15.    Václav Hrabák                                    705
             16.    Karina Brtinská                                  693
             17.    Pavla Vaňoučková                                 675
             18.    Helena Beckelová                                 674
             19.    Monika Hejduková                                 655
             20.    Miluše Čapková                                   637
             21.    Petr Friese                                      779

Volební strana č. 11 - Demokratická strana zelených - ZA PRÁVA ZVÍŘAT – sdružení DSZ - 
ZA PRÁVA ZVÍŘAT a NK

Počet hlasů pro stranu:    191, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Sabina Kovandová                                 191

........................................20:42 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Žaneta Moravcová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lukáš Beutler

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

562882 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Varnsdorf Děčín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   84890               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - VARNSDORF NÁŠ DOMOV                5544   21      84890,00            6,53
č. 2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     9411   21      84890,00           11,08
č. 3 - Město pro lidi                     2232   21      84890,00            2,62
č. 4 - Zdraví Sport Prosperita            3054   21      84890,00            3,59
č. 5 - Vize pro Varnsdorf                 3183   21      84890,00            3,74
č. 6 - Volba pro město Varnsdorf         13091   21      84890,00           15,42
č. 7 - NÁŠ VARNSDORF                     18593   21      84890,00           21,90
č. 8 - Občanská demokratická strana       7422   21      84890,00            8,74
č. 9 - NEZÁVISLÍ                          5952   21      84890,00            7,01
č.10 - ANO 2011                          16217   21      84890,00           19,10
č.11 - DSZ-ZA PRÁVA ZVÍŘAT, NK             191    1       4042,38            4,72

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      VARNSDORF NÁŠ DOMOV
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      Volba pro město Varnsdorf
      NÁŠ VARNSDORF
      Občanská demokratická strana
      NEZÁVISLÍ
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           18593,00     7 - NÁŠ VARNSDORF                 
   2.           16217,00    10 - ANO 2011                      
   3.           13091,00     6 - Volba pro město Varnsdorf     
   4.            9411,00     2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   5.            9296,50     7 - NÁŠ VARNSDORF                 
   6.            8108,50    10 - ANO 2011                      
   7.            7422,00     8 - Občanská demokratická strana  
   8.            6545,50     6 - Volba pro město Varnsdorf     
   9.            6197,66     7 - NÁŠ VARNSDORF                 
  10.            5952,00     9 - NEZÁVISLÍ                     
  11.            5544,00     1 - VARNSDORF NÁŠ DOMOV           
  12.            5405,66    10 - ANO 2011                      
  13.            4705,50     2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  14.            4648,25     7 - NÁŠ VARNSDORF                 
  15.            4363,66     6 - Volba pro město Varnsdorf     

562882 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  16.            4054,25    10 - ANO 2011                      
  17.            3718,60     7 - NÁŠ VARNSDORF                 
  18.            3711,00     8 - Občanská demokratická strana  
  19.            3272,75     6 - Volba pro město Varnsdorf     
  20.            3243,40    10 - ANO 2011                      
  21.            3137,00     2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)

Volební strana                       Mandáty

 1 - VARNSDORF NÁŠ DOMOV                1
 2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     3
 6 - Volba pro město Varnsdorf          4
 7 - NÁŠ VARNSDORF                      5
 8 - Občanská demokratická strana       2
 9 - NEZÁVISLÍ                          1
10 - ANO 2011                           5

........................................20:42 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Žaneta Moravcová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lukáš Beutler

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

562882 - str. č. 11


